

Aseman koulun uunin korjauksen selvitys

Kh 19.12.2024
48/10.03.02.01/2023

Valmistelija

Harri Anttila, kunnanjohtaja
p. 0400 559 034, harri.anttila@rautjarvi.fi

Kunnanjohtaja antoi kunnanhallitukselle 9.12.2024 ajankohtaisissa asioissa selvityksen 5.12.2024 tehdystä omavaltaisesta Aseman koulun keittiön uunin korjauksesta, jonka perusteella kunnanhallitus päätti, että uuni pidetään edelleen poissa käytöstä kunnanhallituksen 9.10.2023 tekemän päätöksen mukaisesti.

Tapahtumien ja vastuullisten selvittämiseksi kunnanjohtaja pyysi tukipalvelupäällikkö Hanne Pulkkiselta selvityksen tapahtuneesta sekä Aseman koulun keittiön käytöstä ja tiloihin pääsyn järjestämisestä. Selvitys löytyy kunnanhallituksen Teams -kanavalta Salaiset ja luottamukselliset asiat.

Selvityksen perusteella uunin korjauksesta on yksin vastuussa sen tehnyt kuntaorganisaation ulkopuolinen henkilö ja häntä olivat auttaneet kunnan työntekijät vian kertomisessa ja piirikortin irrottamisessa. Piirikortin irrotus oli tehty kuukausia aikaisemmin. Toimenpiteen perusteeksi henkilö oli ilmoittanut kyläyhdistyksen pyynnön uunin korjaamisen selvittämisestä. Kunnan työntekijät eivät ole olleet tietoisia kunnanhallituksen päätöksestä, että uunia ei korjata.

Piirikortin asennus 5.12.2024 on tehty kunnan henkilöstön tietämättä, kun tiloihin on ollut mahdollisuus päästä koulun toiminnan takia auki olleen välioven kautta. Piirikortin asennuksen jälkeen uuniin oveen oli jätetty ilmoitus uunin toimimisesta ja poistuessaan henkilö oli ilmoittanut varhaiskasvatuksen työntekijälle uunin olevan kunnossa.

Tukipalvelupäällikön selvityksen perusteella toimivalle uunille ei ole tarvetta kunnan toiminnassa tai yksityisten tilaisuuksien järjestämisessä. Keittiö ei ole muutoin sopiva Simpelejärven Opiston kursseihin pienuutensa vuoksi, mutta on riittävä koulun ja varhaiskasvatuksen tarpeisiin.

Vuoden 2024 aikana ruokasalia ja keittiötä on vuokrattu ulkopuolisille 6 kertaa, joista yksi on ollut muistotilaisuus ja loput kokouksia. Keittiön käytön tarve tulee entisestään pienenemään, kun Rautjärven kirkkoon valmistuu muistotilaisuuksiin sopiva sali ja kokouksia varten kunta tarjoaa tilaa Komendantista.

Aseman kiinteistön tiloihin pääsy on järjestetty toiminnan vaatimusten mukaan niin, että tilat ovat lukittuina, kun ne eivät ole käytössä. Avainten haltijat ovat tiedossa ja avainten käyttö selvitettävissä.

Kunnan kiinteistöihin ja laitteisiin tehdyt toimenpiteet ilman kunnan asianomaisten vastuuhenkilöiden lupaa ovat laittomia. Jos laittomat toimet vaarantavat omaisuutta tai turvallisuutta, kunnan tulee tehdä asiasta rikosilmoitus.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Harri

Päätösehdotus

Kunnanhallitus merkitsee tiedokseen saadun selvityksen ja päättää, että Aseman koulun uuni tarpeettomana poistetaan keittiöstä. Kunta ei voi ottaa vastuuta ulkopuolisen ilman lupaa tehdystä korjauksesta, joten sitä ei voida luovuttaa eteenpäin käyttökuntoisena.

Kunnanhallitus päättää mahdollisista muista jatkotoimenpiteistä.

Päätös